

Hariduse kulud ja tulud esinevad eelarves 249 276 krooni võrra vähematena. Siin ei ole mitte tegemist tegeliku vähenemisega, vaid ainult asja vormilise küljega, sest eelarvest jäeti läbi kandmata riigi poolt õppejõudude palkadeks makstavad summad, kuna nad on ette nähtud riigi eelarves. Raamatutesse kantakse nad läbikäivate summadena.

Keskkoolide kulud aga on tõusnud, sest õppejõudude palkadest on määratud linna kanda 30% senise 20% asemel.

Uuena määrati krediit 1 940 krooni suuruses koolide õppeaia asutamiseks. Õppeaia ülesandeks seati:

- 1) Aianduse kasutamise võimaldamine tegelikus koolitöös, et sel teel viia aiandust laialdasemale alusele, kandes seda õppiva noorsoo kaudu meie rahvasse, ühtlasi aga takistada noori maast ja maatööst võõrdumast.
- 2) Kodu- ja kooliaedade korraldamise ja sisustamise edendamine tegelike näidete ja eeskuju varal.
- 3) Kooliaedadele vajanduva taim-materjali muretsemisel abiks olemine.
- 4) Aianduse propaganda ja aianduslik nõuanne.
- 5) Õpilaste tutvustamine taimedega (juurvilja, lillede, puude) ja nende liikidega jne.

Õppeaia asukohaks nähti ette Karlova mõis, kus selleks on olemas 4836 ruutmeetri suurune maa-ala.

Tervishoiu alal nähti ette teise vaeste-arsti ametissevõtmine palgaga 130 kr. kuus, mispärast ka palgasumma vastavalt on suurenenud. Uue vaestearsti ülesandeks on peajasjalikult arstliku abi andmine hoolekande-asutistes ja abiks olemine senisele vaeste-arstile, kellel on rohkesti tööd. Seega saab arstiabi andmist hoolekande-asutistes paremini korraldada. Uue vaeste-arsti koha asutamisega kaotati haigete-kodu „Tartu Kodu“ arsti ja lastekodu õe koht. Seetõttu kulud ei tõusnud.

Laenude summa on vähenenud, sest Sootaga mõisa ja Lastela talu müügist saadud summadega tasuti suurem osa veevärgi-laenust. Veevärgi ehitamiseks oli tehtud laenu 130 000 krooni, sellest oli eelarve koostamisel tasumata veel 45 000 krooni. Obligatsiooni-laenudest on Karlova mõisa ja Laenukassa maja ostuhinnast lõpposa 32 000 krooni tasutud. Ka laenude protsendimäär on vähendatud 7% peale. Seega vähenes laenude ja % tasumise summa, võrreldes eelmise aastaga, 27 550 kr. võrra.

Linna ettevõtete tulude määramisel võeti arvesse seniseid tegelikke tulusid, kuid ka seda, et tulud praeguse majandusliku olukorra juures võivad väheneda, eriti põllumajandus-saaduste hindade langemise tagajärjel. Uute maksude puhul oli arvata tulude vähenemist apteegist, viinapoodidest jne.